
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO che in base all'art. 16 del D.Lvo 626/94 occorre sottoporre alla sorveglianza sanitaria 

il personale dipendente; 

 

VISTO che negli scorsi anni il servizio è stato svolto dal Dott. Michele Fernandez, medico del 

lavoro, con studio in Domodossola; 

 

PRESO ATTO che lo stesso interpellato telefonicamente, si è reso disponibile a mantenere anche 

per l’anno 2010 le stesse tariffe degli anni precedenti e più precisamente: 

 

Cuoca 

 Visita medica annuale + prestazioni medico competente euro 60,00 a dipendente 

 Spirometria annuale euro 20,00 

 Audiometria annuale euro 20,00 

 RX torace da eseguire ogni 5 anni euro 30,99 (da pagare direttamente all'Asl) 

 

Impiegate 

 Visita medica annuale euro 60,00 

 Visita oculistica triennale euro 65,00 

 

Uscita presso azienda euro 25,00 

 

RITENUTO di poter affidare al Dott. Michele Fernandez di Domodossola il servizio relativo alle 

visite sanitarie ex legge 624/96 secondo il preventivo di spesa sopra esposto; 

 

VISTE le disponibilità di bilancio; 

 

ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare al dott. Michele Fernandez di Domodossola le visite sanitarie ed esami strumentali cui 

sottoporre i dipendenti unitamente all'assunzione delle funzioni di medico competente secondo il 

preventivo sopra esposto. 

 

2. Di imputare la spesa all'intervento 1.01.03.03 (cap. 1133) del bilancio corrente esercizio in fase 

di stesura. 

 


